
 מאחר וחלק מהחבר'ה מעלים מידע לא  מדויק לגבי הסיבות שבהן בחרתי  

 לקחת פסק זמן מהכתיבה בפורומים השונים ובביומד בפרט. 

והכל טרום  שאנתח עבורו את ג'נסל    Redhead69  מצ"ב התנהלות השיחה מראשיתה בבקשה של 

 פעמים לא לבקש ממני לסקור מניות שהן לא ביומד .  3אני חוזר ואת תגובתי בה   09:51המסחר 

מה שבאמת גורם לי וגרם לי גם בעבר לחדול מלכתוב בפורומים נעוץ יותר בתגובות שהתקבלו אחרי  

 זה ולא בעצם הביקורת לא לכתוב בפורום הביומד על מניות של הישראלי או אחרות. 

 להעלות את כל ההתנהלות לפניכם    על מנת שלא יהיה בלבול ואי הבנות אני בוחר

כשארגיש שזה נכון לכתוב שוב אכתוב עד אז אותם   ושוב אני פונה אליכם תכבדו אותי ואת החלטתי . 

היו הערות משפילות וזלזול בי   וגם לא צהובכרטיס אדום ,לא הוצא לי  אני לא חסוםמתי מעט שיחגגו. 

 . הן קו אדוםובחברי הפורום שבשבילי 

 שיתי בעבר ועושה זה לשתף חברים מהידע והניסיון הרב שצברתי  כל מה שאני ע

 כנראה זה לא מוצא חן בעיני חלק קטן מהחברים שאחרים מצליחים. אני ממשיך לכתוב וביתר שאת  

 )גם אם זה לא נכתב ונעשה בפורום(   הזאת אף אחד לא יוכל להפסיק. את "הנתינה "

 

 כמה מילים ישר אליך  ידידי דובי , 

 לך והגבתי לך בעבר שאין לי כל בעיה לקבל ביקורת או הערה אם חרגתי ומדוע?כתבתי  

  צריך וחייב לכבד את החלטות כי אני חושב כאחד ששותף לפורום  וללא קשר לתרומתו או לא  

גם אם הם לא לרוחו. אחרת יהיה תוהו ובוהו. יחד עם זאת יש דרך וצורה להתנסחות ואתה    ההנהלה

 דוגמא    בתור מנהל צריך לשמש

 ולנסות להשתדל לא להתנסח במילים פוגעניות ובדרך שאין מקום במחוזותינו. 

   אם יש מקום להעיר תעיר-ואם יש מקום לחסום תחסום  

 כי שניהם שייכים למקום אחר בהיסטוריה הרע והמכוער )במילים( אבל אל תיקח את תפקיד"  

ותאמין לי ההערה שלך תתקבל גם   נסה במקום זאת לבוא ממקום אבהי וברוח של מורה לתלמידיו 

 )כי אז תהיה הטוב( באהבה וגם בהבנה. 

 דובי ידידי, כולנו שוגים לא פעם אין אחד חף מטעויות  גם אתה כדאי שתתבונן מצד על ההתנהלות  

 ולא כאחד המעורב ותבחין לבד מה לא הולם בסיפור. 



אני כבר עמוק בתוך העשור   . כך ואני עדיין חושב   כתבתי לא פעם שאני רואה את ספונסר "כמשפחה"

 והנה דובי, לא ממקום של חולשה או צומי או נעלב.  השביעי לחיי .  היום אני כאן מחר לך תדע . 

 לך הצעיר יותר אני אומר : נסה לראות ולהראות גם צד אחר. 

 תודה רבה. 

 

 

 אפשר לקרוא לראות את ההבדל  מצ"ב מה שכתבתי 

https://www.sponser.co.il/Forum.aspx?ForumId=12&MsgId=7241274&PageId=5689 

 קישור מצ"ב 
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